宣 言 日 令和　　４年　　9月　12　日

住 所 本庄市栄3-1-25

県内企業等の名称 株式会社　羽賀商店

代表者役職 氏名 代表取締役　河原　淳

はＳＤＧｓの内容を理解し、ＳＤＧｓ達成に向けた

三側面 ＳＤＧｓ達成に向けた重点的な取組

経済

テレワークや短時間勤務などを導入し多様
な働き方の推進により女性従業員の増加
をはかる。
＜２０２1年の数値＞
女性従業員の割合：　30%（2人/6人）

＜2030年に向けた指標＞

女性従業員の割合：50%(6人/12人）

＜取組開始３年後に向けた指標＞

女性従業員の割合：40%(4人/10人）

社会貢献活動の推進
＜２０２1年数値＞
①基金等への寄付：1件　【1万円】
②学校等への資源回収活動：1校

＜2030年に向けた指標＞

①基金等への寄付　５件【5万円】　②資源回収活動　３校

＜取組開始３年後に向けた指標＞

①基金等への寄付　3件【3万円】　　②資源回収活動　２校

【記載留意点】
・本様式は県のホームページで公開致しますので、様式を修正したり加工しないで御使用ください。
・（様式第３号）ＳＤＧｓ達成に向けた県内企業等の基本的取組事項（要件２）に記載いただいた取組内容を踏まえ、
「環境」「社会」「経済」の三側面の全てについて、「ＳＤＧｓ達成に向けた重点的な取組」を記載してください。
・指標は数値目標を記載してください。
・ＳＤＧｓのターゲット年である２０３０年に向けた指標をベースにして、取組開始から３年後に向けた指標を記載し
てください。
・ＳＤＧｓ達成に向けた重点的な取組の項目には、現時点での数値を御記入ください。

(様式第２号)

指　標

＜2030年に向けた指標＞

①１００%　②3600kw/年

＜取組開始３年後に向けた指標＞
環境

①65%　②2340kw/年

①エネルギー使用量削減のため、照明の
LED化等を図る
＜２０２1年の数値＞
①照明LED割合50%
②エネルギー使用量：3600ｋｗ/年

ＳＤＧｓ達成に向けた宣言書（要件１）

記

当社は、地元地域との関係性を大切にし、安心して暮らせるまちづくりを目指すと共に地域環境を守
り、多様な雇用、経済発展、社会貢献、環境を守ることに取り組み、社員一丸となってSDGsの達成に
貢献していきます。

株式会社　羽賀商店

取組方針を下記のとおり宣言します。

ＳＤＧｓ達成に向けた県内企業等の取組方針

社会